1、保证人：金徽矿业股份有限公司

2、债务人：甘肃金徽西成矿业有限公司

3、债权人：兰州银行股份有限公司陇南分行

4、主合同：债权人与债务人签署的编号为兰银借字2025年第102772025000032号的《借

款合同》以及该合同项下的申请书、借款凭证（包括借款借据）及相关法律文件等债权凭证或

电子数据（包括后续对其的任何修改或补充），共同构成本合同所称主合同。

5、主债权：本合同项下被担保的主债权为债务人在债权人处办理主合同项下约定业务所

形成的债权。 主债权本金为人民币（小写）96,000,000.00元（大写：玖仟陆佰万元整）。

6、主合同债务人履行债务的期限：主合同债务人履行债务的期限为自2025年5月29日至

2028年5月29日。 若根据主合同的约定上述期限在履行中发生变化，则以具体债权凭证记载的

行期限为准。

7、保证范围：

本合同的保证范围为主合同项下贷款本金及利息（包括复利和罚息）、违约金、赔偿金、债

务人应向债权人支付的其他款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费、受益人拒绝承担

的有关银行费用等）、债权人实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁

费、保全费差旅费、执行费、审计费、查询费、拍卖费、送达费、公告费、律师费等）、因债务人违